
 

 

UCHWAŁA NR XLI/389/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta 

i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 ),  art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Rogoźno pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasenta wyznacza się Spółdzielnię Socjalną OPUS z siedzibą w Rogoźnie przy ul. Kościuszki 41. 

§ 3. Pobrane opłaty inkasent jest zobowiązany wpłacić na rachunek Gminy Rogoźno w terminie do 4 dni 

roboczych po dniu, w którym pobrano opłatę. 

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 50% od sumy zainkasowanych i terminowo 

przekazanych do Urzędu Miejskiego opłat. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, traci moc uchwała nr XX/165/2019 Rady Miejskiej  

w Rogoźnie z dnia 30 października 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasenta i wynagrodzenia za inkaso. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i obowiązuje do dnia 31.12.2021 roku oraz 

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rogoźnie 

(-) Łukasz Andrzej Zaranek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 10017


		2020-12-22T12:37:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




